
 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Liceo Statale “Carlo Porta” di Monza 
Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico 
Via della Guerrina, 15 – 20900 Monza 
T ++39 0392023118 - F ++39 039835385 - email info@carloporta.it - www.carloportamonza.edu.it 
Codice meccanografico MIPM06000N 

 
DISPOSITIVO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  

Per l’INDIVIDUAZIONE di ESPERTO PER L’INCARICO di R.S.P.P. 
 
 

          Monza, lì 11/02/2019 
Prot. N. 418/ C14a 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
- visto il D. n. 129 del 28/08/2018 
- visto il D.lgs 50/2016 
- visto l’avviso il bando di gara prot. N. 177 del 21/01/2018; 
- visto l’unica offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicate; 
- esaminata la relazione elaborata della Commissione Esaminatrice;   

 
 

DETERMINA 
 

l’aggiudicazione dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) allo 
Studio Tecnico Legale Corbellini Studio AG.I.COM. di S. Zenone al Lambro (MI) con validità contrattuale per 
36 mesi 

 

 
La Dirigente Scolastica 

                  Eliana D’Alò* 
(*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

http://www.carloportamonza.edu.it/

